Balans

PASSIVA

Eigen vermogen

Te ontvangen facturen

Crediteuren

Nog aan te wenden subsidies
TOTAAL PASSIVA

ACTIVA

Vorderingen

Debiteuren / te ontvangen bedragen
BTW terug te vragen

Liquide middelen

TOTAAL ACTIVA

Blad1

2024

-1668

7550
1050

16932

3227

16932
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-1668

8600

10000

3227

13705

82057

1659.84

2023
821
1660
2480
579
1072
1651
829
2480



Blad1

Winst- en verliesrekening

2024 2023
debet credit debet credit
Kostenrekeningen 10320 5819
Kostenrekeningen / personeelskosten 46422 101906
Kostenrekeningen / huisvestingskosten 410
Kostenrekeningen / transportkosten 902
Kostenrekeningen / verkoopkosten 16 3233
Kostenrekeningen / kantoorkosten 1599 4414
Kostenrekeningen / branchespecifieke kos 26405 1314
Kostenrekeningen / Algemene kosten 7771 939
Inkopen 175 805
Omzetten 92435 134259
Resultaat 14927
93118 93118 134259 134259
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